DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO
CONHECIMENTO DA EQUIPE DE ENFERMAGEM DA CLÍNICA MÉDICA NA TERAPIA
TRANSFUSIONAL de autoria de ARETUSA DELFINO DE MEDEIROS, ÉRICA SURAMA
RIBEIRO CÉSAR ALVES, DANIELLE TIBÚRCIO DE MEDEIROS OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9260

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9260